
TJ Sokol Kobylnice, z.s. 

Kobylnice 223 

664 51 
 

IČ: 1886428 

Obecní úřad Kobylnice  

Na Budínku 240  

664 51 Kobylnice 

V Kobylnicích 7.9.2023 

 

Věc: Žádost o dotaci 

 
TJ Sokol Kobylnice, z.s. si touto cestou dovoluje požádat Obec Kobylnice o 

poskytnutí dotace na pokrytí části provozních výdajů v roce 2022.   

Náš spolek se po dobu celé své existence snaží o poskytování možností sportovního 

vyžití pro občany Kobylnic. Jedná se z naší strany o snahu o zajišťování trenérů a sportovního 

vybavení pro různé sporty, o které je v daných obdobích největší zájem. V současnosti se nám 

daří pokračovat v kroužku florbalu pro děti, který probíhá dvakrát týdně. V oblasti kopané se 

nám daří pravidelně  trénovat  přípravku , která již hraje i soutěžní zápasy v rámci Okresního 

fotbalového svazu Brno-venkov. Krom toho samozřejmě pokračuje v činnosti i fotbalové 

družstvo mužů, které se po postupu do vyšší soutěže v roce 2021 udrželo v ní i pro letošní 

sezonu. 

 Růst energií se pro zatím pozastavil , částečně i snížil, nicméně jde i tak o značné 

navýšení oproti letům minulým. Od 1.10. 2022 jsme sice navýšili ceny za pronájmy sálu 

sokolovny a to jak pro pravidelné, tak i krátkodobé pronájmy, nicméně nepokryjí náklady 

skutečné. Pokud bychom však zvýšili cenu podle aktuálních cen energii, stala by se tělocvična 

nepronajímatelná. Což by mělo za následek i zrušení sportovních a kulturních aktivit v obci.  

 Abychom tedy mohli i v letošním roce nadále podporovat sportovní činnost mládeže a 

všechny ostatních občanů a zajistit jim adekvátní a bezpečné prostředí pro sport , pro kulturní 

a společenské akce a hodiny tělesné výchovy místní školy ,  žádáme vás o poskytnutí dotace 

ve výši 300 000 Kč na činnost T.J. Sokola Kobylnice a.s. . 

 Dotaci bychom využili mimo jiné i na úhradu nákladů spojených s vypracování studie na 

revitalizaci fotbalového hřiště, která je přibližně 100 000, Kč. Zbytek na další náklady spojené 

s činností spolku, které již  ročně překračují částku 700 000 Kč . 

Věříme, že naši žádost odpovědně posoudíte.   

 

 S pozdravem  

 

                  Rudolf Prus                       

předseda TJ Sokol Kobylnice , z.s.   

                        


